
  

  

ea ATGS 22 eheup ednel se 20 009 

* 8. A aa po 

REPUBLICA DEL ECUADéRe!——- e o o 

om, 
SUPERINTENDENCIA DE COMPA UA E a 

sde» o y ce E 

ah too LÁ a 
AC dEionO daga ise. 2 26814 Vicuyie 

oK OSWALDO ROJAS H. 
+ CINTENRENTE DADO DE LA OFICINA MATRIZ 

  

   
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reiorma de estatutos de ja compañía 
BRACERO £ BRACERO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 22 de agosto del 2000, con ta 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.00.2178 de 3 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la relorma de 
estatutos de la compañía BRACERO 4 BRACERO CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los psriódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Primero y 
Quinto del Distrito Metropolitano de Quío, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones dei 
cumpilmiento de to dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo antertor, remítase a este Despacho copia certificada de ta 

   

    
    

  

escritura pública respectiva. 

_COMUNIQUESE.- DADA yáffm 5 SA Aaa Metropolitano de Quito, 
05 SEI, Zo ——A— RL 

a pz, Y, 

 PBS/cmf. y 
ges



  

  

  

con ose facha queda INSCRITA la 
esolució j 

Go REGISTAD pal bajo el O GAUSA JA ADIGUUaa 
det e MERLENTIL, mo . 
se dá así cumpiiraianto a lo dispued MO) 30 ALMIGMITU Ni 

miei» de conformidad a lo establecido en 
eto 733 del 22 de Agosto de 1875 

, 4 A Pusiicado en ej Registro Ofici MN 
a A ja io A a 8 del 29 

Cuito, 

  

E E 
A 

EN 

  

  

NEL CANTON QUITO 
o ¿a AS 

       

  

E? ESPA bis e ME 

SE” Wh Ps q 
. _ mm , o» 

ra BL O 

    

Gte AA a A ta MOT A MEA do 
Ln , e rad al e A PC E ; IN TE : . 
SS AS A E SI 

Aa 

Cd e a RUS o ta er A AA aa 

    

2 5 - 
Lo. A: 

ml
 aos y 

: HA COHARAR 

  

SAUNA Ss Tola      . VTA AD LI ro 
BOO 

tó A a a 

CHAO AA rd es 

ds A AR de 

PER O PI ON OA 

  

ia Di RO Moa da 

  

z 
oe nor eslora ¿dea tro aa Rm o Do EN to AN o 
o dr as A A AA GRA AAA y RA CA A add a RRA E 

HUDIMA ere do do a a A A cd a E 

a. 4) occ Ao aa, ar O IIA Dio la e A OOO 

e 4 - + + E a RO e A 
, + 

   . Eo 
, a 

1 RA 

t3
 

    

        

  

   

  

   
   


